De diēta

Diēta iſectorū fit tenuis. īp̄i se n̄ repleāt cibo etiā bono. cū eoz iā
corpa malis z corruptis sint humorib^o repleta. z morbo inse sit
cronū^o. iam p̄ augmētū maloz hūoz pl^o plōgaref qz corpa nō

pura quanto magis nutriunt tanto magis ledunt ex malorum humorum
multiplicatione

De cibo.

Libus eorum facilis fit digestio. boni nutrimenti. reparatio aut paratio
ad frigidum declinat. et fit ex melioribus eorum que in regimine preseruatione
sunt notati. presertim que ad humidum et frigidum declinat. plus vel minus ut
sunt dispositio regit. Et eorum cibaria sunt alterata cum aceto pas-
sulato. vel cum alijs frigidis acetosis alterata. ut decoctione endiuife
portulace lactuce acetose scabiose quatuor seminum frigidorum maio-
rum. aut agresta vino berberis vino gnatorum succo citoniorum piro-
rum succo ribes. succo limonum succo pomorum aracie vel acetositate ci-
tri et sic de alijs ut supra in regimine preseruatione. Ualet lac acetosum
et aqua lactis. et seru caprinum in assuetis. Libaria infectorum sunt ut prius
in regimine preseruatione notata sunt. Nam que sanos a pustulis habent pre-
seruare ipsos etiam infectos habent curare. dummodo parum plus ad fri-
gidum et humidum declinet. et cum rebus acetosis plus sunt permixta. Et ea que
a sanis sunt vitanda ut in regimine preseruatione dicimus etiam infectis pustu-
lis ab ipsis est abstinentium. Et vitandum est omnis cibum ac potum. quibus in-
est portare adcuti malas et putidas materias ut sunt ficus et dactili.

De potu.

Potus fit ut in regimine preseruatione. vinum tamen plus fit lymphatus. Uel po-
tus potest esse aqua ordei vel aqua mastice vel aqua calibrata ubi non est
stiplicitas veteris. vel aqua succi vel iulep violarum cum multa aqua. vel lac
amigdalorum cum aqua ordei vel furfuris factum vel aqua decoctionis ciamoi

De alijs rebus non naturalibus

Infectus in gere degat. aut leuis se moueat de ambulando in tepato
aere vel parum ad frigidum declinat ante cibum. Et post cibum immedia-
te a forti motu abstineat. Et corporis fricatione quantum potest ab-
stineat. quia fricatio adcuti malos trahit humores. Balnea in pri-
ncipio potum ponat. sed potum statim ericcatiuus et resolutiuus balneis vti
potest. siue sint terrene appropriate siue alia balnea artificialiter
ex herbis et alijs rebus appropriatis preserta. Sono vitare longiori
et vigilias fugiat longas. Et largum et lubricum teneat veterem. Die-
ta vitare tenui se cibo vel potu non replendo. Et haudens ac letus de-
gat. absque ira furore et tristitia. Et omnes passiones animi turbantes
postponat. Et coitum omnino vitat. Et in seculis pustulis in sum-
ma saltem a principio debet vitare omnia que eorum habent corpora
calescere siue ab extrinseco siue ab intrinseco